Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 4 «Калинка» г. Волжска Республики Марий Эл

Номер документа______Дата
0802001 08.02.2022 г.

> ПРИКАЗ

О закрытии Д О У  №  4
>

В связи с превышением 24,2% числа заболевших воспитанников от общего
количества посещающих ДОУ № 4, а также на основании приказа МУ «Отдел
образования» администрации городского округа «Город Волжск» от 12.10.2021 г.
№ 1210005 о/д «Об усилении противоэпидемического режима» приказываю:

1. Закрыть ДОУ № 4 по ограничительным мероприятиям по ОРЗ и ОРВИ с
09.02.2022 г. по 15.02.2022 г.
2. Заведующей Е.В. Смирновой проинформировать родителей о закрытии ДОУ № 4
с 09.02.2022 г. по 15.02.2022 г.
3. В ДОУ № 4 провести профилактические и противоэпидемические мероприятия.
4. Сотрудникам утвердить дистанционный формат работы и режим работы в
соответствии с объёмом часов по каждой должности с сохранением заработной
платы.
5. Воспитателям продолжить реализацию образовательных программ с
применением электронного обучения, дистанционных образовательных технологий
и иных средств.
6. Сотрудникам рекомендовать ограничить социальные контакты.
7. Перевести работу по переводу здания в режим экономии потребления топливно-
энергетических ресурсов.
8. Ответственность за прием детей со справками возложить на старшую медсестру
Петрову Л.А.
9. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая ДОУ № /Смирнова Е.В./

/ Петрова Л.А./ « У» P Z  2022 г.